
SHOQ. “KRAM”  SH.P.K. 

     NUIS - L34407801K 

       S  A  R  A  N  D  Ë    
 

V E N D I M 

Nr. 13  Date  17.06.2025 

 

I   ORTAKUT TË VETËM   TË SHOQËRISË “KRAM” SH.P.K. 

 

 Ortaku i vetem i  shoqerise  “KRAM ” sh.p.k.,  sotë në datën  17.06.2025,  pasi  mori  ne  shqyrtim     

rendin e  dites   per  miratimin   e  llogarive   vjetore. 

 

KONSTATOI   SE  : 

 

Z. Ardian Mullaj, administrator i  shoqerise “Kram” sh.p.k., mori ne shqyrtim kerkesen e ligjit per  

miratimin  e  llogarive  vjetore  te  Ushtrimit  2024,  sipas   dokumentacionit  qe  disponon  shoqeria 

. 

Bazuar ne  Statutin  e  shoqerise,  ligjin   Nr   9901  date   14.04.2008 “Per tregetaret  dhe    shoqerite  

tregetare”, dhe ligjin nr. 8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”te ndryshuar, neni 

33/1, 

V E N D O S I: 
 

1. Miratimin e  llogarive  vjetore  sipas  dokumentacionit   te  paraqitur  ne  bilancit  kontabel   

te  Ushtrimit  2024 se  bashku  me  pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve, dhe dorzimin 

e bilancit dhe pasqyrave financiare të vitit 2024 prane Q.K.B.-se. 

 

2. Fitimet e  realizuara   nga  shoqeria     per   vitin   ushtrimor dhe ato te mbartura, te mos 

shperndahen, dhe te riinvestohen ne shoqeri.  

 

3. Autorizohet Fatos Mulla, mbajtes I ID nr. F90727068A,  te aplikoje prane Q.K.B.-se  per 

depozitimin e ketij  vendimi dhe te  Pasqyrave Financjare te vitit 2024. 

 

Vendimi  i mesiperm u miratua . 

 

 

ORTAKU  I  VETËM  I   SHOQËRISË 

“KRAM ”  SH.P.K. 

 


